
令和 3年 6月 3日 

会 員 各 位 

全 日 本 不 動 産 政 治 連 盟 

千葉県本部長 原口 正子 

（印章省略） 

全日本不動産政治連盟  千葉県本部  第３２回度年次大会 

開催のご報告について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は当本部の運営につきまして格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、５月２６日に開催されました、全日本不動産政治連盟千葉県本部第３２回年次大

会は有効に成立し、全議案とも可決承認され、盛会裏に終了することができましたので、

ここにご報告申し上げます。 

このことは、ひとえに会員各位のご協力の賜物と深く感謝し、今後も皆様方のより一層

のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


